quam per Manus nuper &
nunc Efcactorum & Vicecomitum Senefcallorum Ballivorum Fir-

mariorum Receptorum, & aliorum Occupatorum Temporaliura
praedidtorum , & omnium & fmgulorum PrxmifTorum & cujus-

iibet inde parcellx , ac per Manus quorumcumque Receptorutn
& aliorum Officiariorum & Magiftrorum quorumcumque, fi ali-

qua prxdidorum Exituum Firmarum Reddituum Reventionum
& Proficuum ad Ufum noftrum recepta & foluta fuerit, ad U-
fum propriuro ipfius Johanni Bo^wrfjer , abfque Compoto, aut

aliquo alio nobis inde reddendo feu faciendo, & abfque Permr-
batione Moleftatione Inquietatione feu gravamine Noftri , vel

Hxredum aut Succeflorum noftrum prxfatx Regin*, auc alio-

rum Officiariorqm noftrorum quorumcumquci
Eo quod exprcfla mentio , &c.
In cujus rei Teftimonium, &c.

Tefte Rcge & Regina apud IVePm. xxv. die Oaobris.

Per Breve de Frivato Sigillo'.

* De Cttftodia Ttmporalium Epifcopatus j^faphen.

ranre ,,-,-. ..-, »- r DEX& Regina omnibus ad quos prxfentes Litersc pervene-
tia five emergentia, habenda & percipiendaj tam per Manus fuas rV ^int, Salutem.enicrg,ciiLra, iwi^cijua <^ ^i>.n.i^»x.iiuo, laii, ^^l i.»o.,u.> iu«o

proprias & Miniftrorum fuorum quam per Manus nuper & nunc

Efcaetorum Vicecomirum Senefcallorum Ballivorum Firmario-

rum Receptorum , aliorum Officiariorum & Miniftrorum quo-

rumcumque , fi aliqua praedidorum Exituum Firmarum Reddi-

tuum Reventionum Proficuorum ad Ufum noftrum recepta &
foluta fuerit , ad Ufum proprium ipfius Francifci Malkt , abfquc

Compoto, aut aliquo Nobis inde reddendo feu faciendo, & abs-

Sue
pertuibatione moleftatione inquietatione feu gravamine No-

:ri vel Hxredum aut SucceiForum noftrum prxfatx Reginx,

aut aiiorum Officiarorum noftrorum quorumcumque

;

Eo quod exprcfla mentio de certo tempore Vacationis Epifco-

patus prxdifti , aut de Temporalibus prxdidtis , aut de ahis Prx-

miffis , feu de Exitibus prxdiftis , vel de vero Valore eorumdem

,

aut de aliis Donis five Conceffionibus per Nos vel per aliquem

Progenitorum noftrorum prxfatx Reginx, eidem Francifco nunc

Epifcopo Sarum nominato , ante hxc tempora in Prxfentibus

minime fafta exiftit : aut aliquo Statuto Adtu Ordinatione feu

Profecutione , in contrarium inde ante hxc tempora fadtis editis

ordinatis feu provifis , aut aliqua alia Re Causa vcl Materia qua-

cumque, in aliquo non obftantibus.

In cujus rei , &c.

T. Rege & Regina apud IVeflmonafterium xiv. Die Odobris.

Per Breve de Privato Sigillo.

XV.
89

* Be Cuftodia Temporalium pro Epifcopo Gleuc.

inn D R. E^ ^ Regina, &c. omnibus ad quos, &c. Salutem.
' n ' i\- r^,',in PrnO-ninnis Rrrlpfia» Carhedralis Glouceftrix

1558.
.if. ,-.

p 6. P.

?> M. f
. m. 1

1

Ciim Epifcopatus Ecclefix Cathedralis Glouceftrix , per

Mortem Jacohi Brokes uliimi Epifcopi Ecclefix prxdidtx , vaca-

verit & Paftoris folatio deftituta fuerit , & in prxfenti vacans ex-

titerit
,

pro prxtextu nunc Nos , Cultodiam Epifcopatus prxdi-

di, & omnium Temporalium ejufdem, in Manibus noftris occa-

fione prxdicta habemus & habere dcbemus,
Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scien-

tia & mero Motu noftris dedimus & conceflimus , ac per Prx-
fentes, pro Nobis Hxredibus & SuccefToribus noftrum prxfatx

Reginx , damus & concedimus dilefto nobis Johanni 'BonxrfJier

Sacrx Theologix Baccalaurio , Cuftodiam did:i Epifcopatiis Glou-
ceftr. ac omnium Temporalium ejufdem Epifcopatiis , necnon
oranium Caltrorum Dominiorum Maneriorum Terrarum Tene-
mentorum Reddituum Servitiorum Pentionum Portionum Prx-
ftationum Annuitatum, & aliarum Poffeflionum quarumcumque,
eidem Epifcopatui ac prxdido Sedi Epifcopali qualitercumque
pertinencium five fpedtantium ,

Habendam percipiendam gaudendam & retinendam Cuftodiam

490.

Ami. DJ
nnt, saiutem. if^S.

Cum Epifcopatus Ecclefix Cathedralis Sandi Afaphenfis , per par. 5-.

Tranflationem , Reverendi in Chrifto Patris , Thoma Gold-well, ^ 6. P:
Permiffione Divina , ultimi Epifcopi ibidem ad Epifcopatum O- ^ m. pi
xonienfem , vacaverit & Pafloris folatio dcftituta fuerit , & in 2. rn. 38,'

prxfenti vacans extiterit, quo prxtextu nunc Nos Cuftodiam E-
pifcopatus prxdi(fti, ac oronium Temporalium ejufdem, in ma-
nibus noftris occafione prxdida haberaus & habere debemus

:

Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scien-

tia & mero Motu noftris dedimus & conceffimus , ac per Prx-
fentes, pro Nobis Hxredibus & SuccefToribus noftrum prxfata:

Reginx, damus & concedirous diledo Capellano noftro, Thomte

Wood nunc noroinato eidem Epiftopatui Afaphenfi , Cuftodiam
didti Epifcopatijs ac omnium Temporalium ejufdem Epifcopatus,

necnon omnium Caftrorum Dominiorum Maneriorum Terrarum
Tenementorum Reddituum Servitiorum Penlionum Portionum
Prxftationum Annuitatum , & aliarum PofleflTionum quarumcum-
que, eidem Epifcopatui ac prxdido Sedi Epifcopali quahtercum-

que pertinentium five fpedantium,
Habendam percipiendam gaudendam & retinendam Cuftodiam

prxdidtam , ac omnia & fingula Prxmifla & eorum quodlibet,

prxfato Thoma JVood & Aflignatis fuis , a Fefto Apoltolorum